

Opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu Fryzjer. Pakiet C					
Lp	Nazwa wyposażenia	Specyfikacja	Ilość	kształcenie w zawodzie dla którego przewidziano	nazwa pracowni dla której przewidzino wyposażenie
1	Infrazon	220-240V, 900W regulacja czasu (czasomierz) regulacja temperatury 5 lamp kwarcowych, każda włączana i wyłączana oddzielnie (4 przełączniki) wersja stojąca na składanej podstawie pięcioramiennej z tworzywa regulowana wysokość 75-120cm rozpiętość statywu 70cm	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
2	Sauna fryzjerska	Panel sterujący elektroniczny nawiew ozonowanie mgielka 4-stopniowa intensywność, ręczne sterowanie, zakres temperatury: 48 - 58 C, ustawienie czasowe: 0 - 60min, wymiary 131x57x49	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
3	Sanityzator kulkowy	Zasilanie: 220 V/50 Hz, moc: 100 W, temperatura pracy: do 250 0C, waga ok. 0,7 kg, posiada CE	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
4	Nożyczki termiczne	Uszczelniające końcówki i wzmacniające włosy. Regulacja temperatury ostrzy. Trzy zakresy temperatur: 100°C, 120°C i 140°C. Przycisk do wyboru temperatury. Długi i cienki przewód zasilający. Część nożyczek i ostrza z termiczną izolacją. W zestawie walizka do przechowywania systemu TCC, klucz do regulacji nożyczek, szczoteczka do czyszczenia, oliwka oraz termiczna mata do odkładania nożyczek Moc 20W. Rozmiar około 6" cali.	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
5	Suszarka hełmowa	Moc 1 kW, prędkość nawiewu podwójna, regulacja temperatury, regulator czasowy, regulowana wysokość.	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
6	Myjka do włosów	Materiał ramy: Stal Tapicerka: Sztuczna skóra Umywarka: 50,5 x 60 cm Kolor: Czarny / Biały 120 x 62,5 x 95 cm	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
7	Konsola fryzjerska	Szerokość mebla: 100 cm Głębokość mebla: 32 cm Wysokość mebla: 200 cm, płyta meblowa, kolor biały lub jasnoszary, lustro z bezpiecznymi krawędziami. Lustro wymiary minimum 40X60.	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska

8	Fotel fryzjerski	Szerokość mebla: ok. 100 cm Głębokość mebla: ok. 32 cm Wysokość mebla: ok. 200 cm, materiał: skóra ekologiczna lub skóropodobny, czarny lub ciemnoszary.	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
9	Ręczniki frotte	Wielorazowe, wymiar około 70X100, kolor szary. Materiał bawełna 100%.	30	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
10	mikrokamera	Urządzenie elektroniczne działające na zasadzie mikroskopu przenoszącego powiększony kilkaset razy obraz włosów lub skóry głowy na ekran monitora). Precyzyjny obiektyw. Matryca: 2 megapiksela. Powiększenie: 10X, 300X, 600X. Przechwytywanie wideo Rozdzielczość: 720P. Format JPEG. Zakres Ręczne ustawianie ostrości od 10mm do 50mm. Źródło światła oświetlenie diody LED. Rozmiar: 15 cm x 3,3 cm Zawiera statyw., mikrometr	1	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
11	preparaty do farbowania włosów z paleta kolorów	Farby o pojemności około 90ml po 3 sztuki w odcieniach: blondy, brązy, rude, czerwone, czarne, (razem 15 sztuk) zgodne z paletami, plus paleta kolorów	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
12	zestaw płynów do trwałej ondulacji	Do różnych rodzajów włosów, płyn zasadowy, płyn do ondulacji kwaśnej, płyn dwufazowy, płyn ziołowy, (wszystkie o poj. 500ml po 1 sztuce - razem 5 sztuk)	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
13	preparaty do rozjaśniania włosów	Puder do rozjaśniania i dekoloryzacji 500g, zestaw oksydantów o stężeniach 1,5%, 3%, 6%, 9%, 12% po 1 sztuce	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
14	zestaw preparatów do stylizacji fryzur	1. lakiery do włosów - mocny, bardzo mocny 500ml (po 3 sztuk), 2. pianki do włosów- zwykła, obętościowa 300ml (po 3 sztuki), 3. gumy do układania włosów 200ml (3 sztuki), 4. żele do włosów- mocny, lekkie utrwalenie 150ml (po 3 sztuki), 5. nabłyszczacze 250ml (po 3 sztuki), 6. puder do włosów 150ml (3 sztuki), 7. woski 200ml (3 sztuki).	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
15	szampony, odżywki i maski do włosów	1. szampony do normalnych, przetłuszczających się, siwych, blond, zniszczonych, zwiększających objętość, farbowanych) 1000ml (po 2 szt.), 2. odżywki do włosów nawilżających, farbowanych, normalnych, suchych, zniszczonych poj. 500ml (po 2 sztuki), 3. maski odbudowujące, odżywcze 500ml (po 2 sztuki)	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
16	środki do dezynfekcji narzędzi i przyborów fryzjerskich	Pojemność 1000 ml - koncentrat, Zestaw do dezynfekcji rąk, powierzchni i narzędzi. Działa na bakterie, grzyby, prątki gruźlicy, wirusy, Nie wymaga splukiwania, Wysoka tolerancja materiałowa na tworzywo ABS i materiały obciowe. Nie zawierający aldehydu i fenolu- nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Przeznaczony do wszelkich powierzchni pozamedycznych np. w gastronomii, fryzjerstwie oraz do powierzchni mających kontakt z żywnością	10	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
17	biblioteczka zawodowa wyposażona w dokumentację, instrukcje, normy, procedury, przewodniki, regulaminy, przepisy prawne właściwe dla pracowni	Instrukcje, regulaminy zasady pracy w salonie fryzjerskim, przepisy BHP w salonie fryzjerskim, czasopisma fryzjerskie 10 sztuk, zawierające przykładowe fryzury, w języku polskim, około 30 stronnicowe, literatura z zakresu usług fryzjerskich 2 sztuki, w języku polskim, wydawnictwo zwarte, około 50 stron, procedury postępowania na planszach dotyczące etapów postępowania w zabiegach fryzjerskich np. etapy farbowania włosów. 3 sztuki wymiary ok 50x30 cm.	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska

18	odzież ochronna.	Fartuszek fryzjerski wykonany z materiału wodoodpornego, fartuszek do farbowania rozmiary s,m,l sztuk po 4 z każdego rodzaju	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
19	Higrometr włosowy	1500-przyrząd służący do pomiaru wilgotności względnej, składający się z tarczy zegarowej oraz ze wskazówki obracającej się na osi, na którą przenoszony jest ruch dźwigni spowodowany wydłużaniem się włosa.	3	fryzjer	III. Pracownia analizy biologiczno-chemicznej
20	lustro	Wiszące, ściennie 120x 90 cm, rama plastikowa lub drewniana, kolor ramy - biały lub jasnoszary	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
21	hoker fryzjerski	wysokość min. - 64 cm wysokość max. - 77 cm, kolor czarny lub szary	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
22	grzebień do rozczesywania	Wykonany z trwałego materiału, Grzebień bardzo gęsty antystatyczny z powłoką teflonową ,Dane techniczne: - rozstaw zębów: 0,3 mm - długość całkowita: 16 cm - długość części roboczej: 7,3 cm - długość zębów: 15 mm	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
23	grzebień do strzyżenia wąski	Wykonany z trwałego materiału, Posiada właściwości jonizujące, Długość 8,5 cala, Jest odporny na ciepło z suszarki a także bakterie oraz chemikalia	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
24	grzebień do strzyżenia szeroki	Wykonany z trwałego materiału, Długość ok 8 cm	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
25	szpikulec	Specjalny krótszy ząb do łatwego wydzielenia sekcji, 3D podniesiony i prążkowany grzbiet ułatwia pracę dziurki na grzbiecie grzebienia ułatwiają ocenić odległość antypoślizgowa mikro-faktura zapobiega wypadaniu zaokrąglone zęby grzebienia nie podrażnią skóry głowy odporne na wysokie temperatury (do 220°C)	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
26	grzebień do tapirowania	Wykonany z trwałego materiału, Model "widelec". Długość ok. 7,5 cm.	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
27	grzebień do fal	Długość grzebienia: około 17,5cm, Wykonany z włókna węglowego	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
28	grzebień do balejazu	Szerokość 8,8cm długość 20,5cm, Wykonany z włókna węglowego	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
29	nożyczki klasyczne	5 - 5,5 cala, wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska

30	nożyczki klasyczne	Okolo 6-6,5 cala, wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
31	degażówki jednostronne	Chromowana stal nierdzewna regulowana śruba płaskie krawędzie tnące z mikroząbkowaniem maksymalna siła cięcia przy minimalnym użyciu siły oliwiarka: z prętem i olejem do nożyczek, w kształcie długopisu smukłe 37 zębów 5.75 "	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
32	degażówki dwustronne	3 zębki degażujące, ergonomiczny kształt, klasyczna budowa, możliwość regulowania nacisku w czasie cięcia, nożyce dla praworęcznych, offsetowy design, ramiona nożyc zespolone śrubą VARIO-PLUS, wykonanie ze stali nierdzewnej.	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
33	narzędzia brzytwopodobne z wymiennymi ostrzami	Wymienne żyłetki zapewniające higienę, obudowa z nierdzewnej stali, dokładne golenie, bezpieczna obudowa chroniąca przed zacięciem, ergonomiczny kształt ułatwiający chwyt, ostra i dokładna.	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
34	walki do ondylacji nietrwałego odkształcania włosów	Walki ze szczecinią , Średnice/ilość: 11mm - 12 szt.; 13mm - 12 szt.; 15mm - 12 szt.; 16mm - 12 szt.; 18mm - 12 szt.; 21mm - 12 szt.; 24mm - 12 szt.; 28mm - 12szt; 32mm - 12 szt; 36mm - 12 szt.; 40mm - 12 szt.	kpl.	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
35	walki do ondylacji do trwałego odkształcania włosów	Długość 8cm Średnica 11mm, 6,5mm,28mm ,19mm,16mm Pakowane po 12 sztuk, kolor dowolny	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
36	bibułki do nawijania włosów przy trwałej ondylacji	Pakowane po 1000 szt. (7,5 x 5 cm), kolor dowolny, materiał dowolny	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
37	podkładki pod gumki	Pakowane po 50 szt., kolor dowolny, materiał dowolny	2	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
38	szczotka okrągła	Odporne na wysokie temperatury, otwory wentylacyjne, które zapewniają lepszy przepływ powietrza i przez to skracają czas suszenia, specjalny pierścień eliminuje szarpanie włosów, wyjmowany szpikulec, lekkie i wygodne w użyciu średnice 42mm, 55mm, 65mm 45mm	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska

39	szczotka półokrągłaszczotka płaska	do włosów niesfornych i trudnych do ułożenia posiada jonizowane kolce i 100% włosie z dzika wykonana z solidnych materiałów z ceramiczną powłoką	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
40	szczotka szkieletowa	Szczotka płaska, wentylowana syntetyczne, komfortowe i bezpieczne włosie gumowana, antypoślizgowa rączka	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
41	szczotka kokówka	Szczecina z naturalnego włosia dzika bardzo zwarta ułożona w 3 rzędy, Dzięki specjalnym wypustkom, możesz łatwością rozczesać skottunione włosy ORAZ MASOWAĆ SKÓRĘ GŁOWY	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
42	miseczki plastikowe do rozrabiania farby	Wykonana z tworzywa odpornego na chemikalia poj. Ok. 300ml	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
43	pędzelki do nakładania farby	Szerokość 40mm ergonomiczny kształt, plastikowe lub drewniane, kolor dowolny	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
44	pędzelki do nakładania środków rozjaśniających	Szerokość 40mm ergonomiczny kształt, plastikowe lub drewniane, kolor dowolny	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
45	czepek do pasemek	Materiał: silikon, kolor dowolny,	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
46	folia aluminiowa fryzjerska do pasemek	Standardowa folia aluminiowa	10	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
47	karkówka	Karkówka fryzjerska naturalne np. końskie włosie, uchwyt: drewno lub tworzywo sztuczne.	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
48	pojemnik na watę	Pojemność ok 2 litry, szklany lub plastikowy	2	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska

49	menzurka	Plastikowa menzurka z podziałką, wykonana z tworzywa sztucznego, posiada wygodną rączkę, podziałka co 5 ml, całkowita objętość menzurki to 250 ml	2	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
50	wsuwki	Wsuwki 6 cm , karbowane lub gładkie ,czarne, jasne ,brązowe. 100 sztuk każdego koloru	kpl	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
51	szpilki	Szpilki 90 mm długości i zakończone specjalną kuleczką. Pakowane 100szt.	5	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
52	wypełniacze	Wypełniacz do koka czarny rozm.60g , 50g, 40g czarne 6 szt. i brązowe 6 szt	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
53	klipsy	Wykonane z aluminium powlekanego plastikiem, długość 10cm , pakowane 12 szt.	10	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
54	klamry	Bardzo trwale i mocne, ozdobione motywem muszli. Klipsy mają konstrukcję z metalu pokrytą bardzo mocnym plastikiem. Długość 8cm wysokość 4,5cm Kolor czarny. Opakowanie 12 sztuk	5	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
55	gumki	Gumki do włosów transparentne przezroczyste, czarne, pakowane 100szt.	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
56	siatka do włosów	Siatka do włosów na wałki kolor niebieski, różowy lub czerwony	5	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
57	podwłósnik	Wymiary: min 45x60 cm, kolor czarny, tworzywo : sztuczna skóra lub tworzywo sztuczne	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska

58	peleryny krótkie	Nieprzemakalna materiał: winyl miękka w dotyku łatwa w utrzymaniu: prać w pralce w temperaturze 30°C, nie wymaga prasowania ani chemicznego suszenia wymiary peleryny 90x120cm zapięcie: dwie haftki	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
59	peleryny długie	Nieprzemakalna materiał: winyl miękka w dotyku łatwa w utrzymaniu: prać w pralce w temperaturze 30°C, nie wymaga prasowania ani chemicznego suszenia wymiary peleryny 110x140cm zapięcie: dwie haftki	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
60	ręczniki wiekorazowe	100% bawełna, Wymiary: 50x100cm, kolor szary, ciemnoszary	50	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
61	peleryny jednorazowe	Peleryny fryzjerskie jednorazowe, 100x150cm, przezroczyste, czerwone, niebieskie, zielone lub żółte	100	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
62	rekawiczki jednorazowe	Rękawiczki nitrylowe ,bezpudrowe,pakowane po 100szt, czarne, niebieskie	100	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
63	kolnierz higieniczny	Wykonany z mieszanki PCV i poliestrów,Wyposażona została w magnetyczny guzik, który pozwala dopasować pelerynę idealnie do szyi klienta. Ponadto kształt peleryny i jej lekkość znacznie ułatwia proces strzyżenia, duży i mały	12	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
64	czepek jednorazowe	Jednorazowe czepek do wyciągania pasemek firmy Efalock. Niezwykle wygodne i higieniczne. Czepek dostosowują się do każdego rozmiaru, dzięki temu są uniwersalnym narzędziem. Opakowanie: 50 szt.	50	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
65	aparat do suszenia włosów na statywie	Zakres temperatury: 0°C - 75°C Ustawienie zakresu czasu pracy: 0 - 60 minut 2 prędkości nadmuchu powietrza Regulowana wysokość statywu: 85 - 125 cm (z podstawą)	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
66	aparat do dezynfekcji narzędzi i przyborów	Sterylizator kosmetyczny UV.Czas sterylizacji: od 15 do 30 minut.Moc: 8W Zasilanie: 220V, Wymiary urządzenia:około - szerokość: 40cm, -głębokość 24cm, -wysokość 19cm, Wymiar wkładu 31x20x10cm, Działanie bakteriobójcze promieni UV,	2	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska

67	prostownica ceramiczna	Temperatura max: 230°C Zakres szerokości płytki: 20 mm - 30 mm Technologia: Ceramiczna Funkcje dodatkowe: Automatyczne wyłączanie, Obrotowy kabel, Pływające płytki, Regulacja temperatury, Szybkie nagrzewanie, Zakręcanie loków	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
68	lokówka elektryczna	Lokówka tytanowo-turmalinowa z wyświetlaczem LCD, Średnica 32mm Cyfrowa regulacja temperatury w zakresie 100-200°C Lokówka zaopatrzona jest specjalną podpórkę umożliwiającą bezpieczne odkładanie narzędzia Urządzenie wyposażone jest w funkcję automatycznego wyłączania po 60-72 minutach nieprzerwanej pracy Kabel obrotowy zapobiegający skręcaniu się Wyświetlacz LCD Regulacja temperatury od 100-200°C Trwała ochronna powłoka tytanowo-turmalinowa	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
69	falownica	Srebrna powierzchnia ceramiczna uwalniająca naturalne jony ujemne i zapewniająca równomierny rozkład ciepła 5 poziomów regulacji temperatury od 140°C do 220°C 3 szerokości nasady lokówki 22 mm/19 mm/22 mm pełne nagrzanie w 30 sekund automatyczna kontrola temperatury	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
70	aparat do przedłużania i zagęszczania włosów	Aparat Ultradźwiękowy, Wyposażony jest w regulację natężenia dźwięku, włącznik on/of oraz diodę sygnalizującą pracę ultradźwięków, moc całkowita 25w, Aparat ultradźwiękowy ma wszechstronne zastosowanie, łączy pasemka zakończone: keratyną, silikonem, latexem, tulejki termokurczliwe	1	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
71	aparat nawilżający	5 sterowanych indywidualnie lamp kwarcowych. Sterowanie elektroniczne. Funkcja ozonu. Funkcja nawiewu. Dostępny w wersji stojącej i wiszącej.	2	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
72	waga fryzjerska	Zakres do 3000 g, funkcja wyłączania się automatycznie po 120 sekundach bezczynności. zasilanie bateryjnie: 4 baterie AAA. Wymiary: 14 x 19,7 x 2,7 cm	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
73	maszynka elektryczna do strzyżenia z nasadkami	Moc 45W kabel o długości 3 m system wymiany noży Quick-klip wymiary 185 mm x 46 mm x 48 mm waga 550 g bez ostrza prędkość 2400 lub 3000 suwów na minutę	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
74	maszynka do strzyżenia kontórowka bezprzewodowa	Stacja ładująca 2 akumulator litowo-jonowy regulowane ostrze (0,7-3mm) 4 nasadki plastikowe (3,6,9,12 mm)	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
75	pomocnik fryzjerski	6 szuflad Możliwość zamocowania szuflad po bokach Wymiary: szer. 40 cm, wys.77 cm, gł. 36 cm, plastikowy, mogą wystąpić elementy metalowe, szklane, kolor biały lub jasnoszary	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska



76	statyw do główki fryzjerskiej	Trzpień z tworzywa i obrotowy uchwyt Regulacja wysokości Max. 150 cm Trzypodnogie wysuwane nogi	6	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
77	główka treningowa	Główka treningowa męska Długość włosów od nasady szyi: 20-25 cm. Włos naturalny klejony zgodnie z kątem wyrastania	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
78	główka treningowa	Główka treningowa damska Długość włosów od nasady szyi: 35-40 cm. Włos naturalny klejony zgodnie z kątem wyrastania	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
79	główka treningowa	Główka treningowa damska Długość włosów od nasady szyi: 30-35 cm. Włos naturalny klejony zgodnie z kątem wyrastania	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
80	główka treningowa	Główka treningowa damska Długość włosów od nasady szyi: 25-30cm. Włos naturalny klejony zgodnie z kątem wyrastania	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska
81	główka treningowa	Główka treningowa damska Długość włosów od nasady szyi: 45-50 cm. Włos naturalny klejony zgodnie z kątem wyrastania	3	fryzjer	I. Pracownia komunikacji w języku obcym II. Pracownia fryzjerska